
l

DAROVACÍ SMLOUVA
uzavřená podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen ,,občanský zákoník")

l. Smluvní strany

1.1 MIPESA s.r.o.
Sídlo: Jasmínová 2611/5, 106 00 Praha 10
IČO: 480 251 51
DIČ: CZ4802515
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 83609101/0100
IDS: 2vamwhj
Zastoupená: Ing. Petrem Šajnarem - jednatelem
Kontaktní osoba:
E-mail:
(dále také .jen ,,dárce")

a

1.2 Česká republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy

Sídlo:
IČO:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IDS:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

Sokolská 62, 121 24 Praha 2
708 862 88
není plátce DPH
Česká národní banka, Na Příkopě 864/28, Praha l
8107881/0710
jm9aa6j
plk. Ing. Lud'kem Prudilem - řediteleni HZS hl.m. Prahy
por. Lenka Vlachová

(dále také jen ,,obdarovaný")

dárce a obdarovaný dále také společně jako ,,smluvní strany" a každý samostatně jako ,,smluvní
strana" uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto darovací smlouvu (dále jen
,,Smlouva") "



l

2.

2.1

Předmět smlouvy

2.2

2.3

2.4

Dárce tímto prohlašuje, že má ve svém výlučném vlastnictví svítilny PELI 3325 ZO
v množství 300 kusů a že není žádným způsobem omezena jeho možnost s tímto
majetkem disponovat.
Na základě této Smlouvy dárce bezplatně převádí obdarovanému vlastnické právo
k následujícím movitým věcem, jejichž je dárce vlastníkem: 300 kusů svítilen PELI
3325 ZO (dále jen ,,dar"). Obdarovaný prohlašuje, že celý dar do svého vlastnictví
přijímá. Hodnota daru činí celkem 180.000,- KČ bez DPH, slovy jednostoosmdesáttisíc
KČ bez DPH.
Dar bude obdarovanému předán do 31.7.2020 s tím, že o jeho předání bude mezi dárcem
a obdarovaným sepsán předávací protokol.
K podpisu předávacího protokolu jsou oprávněny kontaktní osoby uvedené v této
Smlouvě.

3. DalŠí ujednání v souvislosti s darováním

3.1 Dar se převádí bez právních vad, dluhů a břemen, na obdarovaného nepřecházejí
v souvislosti s darováním žádné dluhy ani břemena.

3.2 Strany jsou obeznámeny s možností odvolání daru z důvodů stanovených občanským
zákoníkem. Vznikne-li dárci právo odvolat dar, budou strany postupovat dle ustanovení
§ 2068 a násl. občanského zákoníku.

3.3 Náklady spojené se sepsáním této smlouvy nese dárce, poplatky z darování hradí
obdarovaný.

3.4 Okamžikem převzetí datu přechází na obdarovaného nebezpečí škody na věci.

4. ZávěreČná ustanovení

4.1 Změny této Smlouvy lze činit pouze po dohodě obou stran písemnou formou.
4.2 Tato Smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této Smlouvy nebo v

souvislosti s ní, se řídí občanským zákoníkem a ostatními právními předpisy České
republiky.

4.3 Tato Smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po
jednom (l) vyhotovení.

4.4 Smluvní strany jsou srozuměny, že tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnícli podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen ,,zákon o registru smluv"). Tuto Smlouvu dle zákona o registru smluv uveřejní Česká



y

4.5

republika - Hasičský záchranný sbor hlavního města Prahy, a to do třiceti (30) dnů od
uzavření smlouvy.
Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a dle
ustanovení § 6 odst. 1 zákona o registru smluv nabývá účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění v registru smluv.

4.6 Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe
či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím
smlouvy. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si
dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

Smlouvy byla jakákoliv
zavedené mezi stranami

se předmětu plnění této
nejsou vědomy žádných

4.7 Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této
Smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této
smlouvy.

4.8 Strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato
Smlouva byla sepsána vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné
vůle, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

V Praze dne 7.7.2020

jednatel MIPESA, s.r.o.

V P'""' d"' 2 g -07- 2020

pI . Ing Luď" Prudil
ředitel I-lZS il.m. Prahy

dárce

S .ji"; Ú,,Hl'2' i"j n l ";· a ' '
t , mDJj lZUôC() ĹŮ


